
UCHWAŁA NR XX/133/2004 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 listopada 2004 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uznania za lasy ochronne obszarów leśnych na 

terenie Miasta Ostrów Mazowiecka, będących w zarządzie PLG LP Nadleśnictwa 

Ostrów Mazowiecka 

 

 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101 poz 

444 z późn. zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Opiniuje się pozytywnie projekt uznania za lasy ochronne obszarów leśnych na 

terenie Miasta Ostrów Mazowiecka, będących w zarządzie PLG LP Nadleśnictwa 

Ostrów Mazowiecka określonych w zestawieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

 

1. Mapa lasów, o których mowa w ust.1 stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

         

                          mgr Jerzy Mincewicz 


